
Citrusaugļu spiede, VitaStyle Citro
MCP72GPB

Bosch dizaineri - elegance un svaigums.

• Praktiska citrusaugļu sulas spiede divi vienā - pēc izspiešanas sulu
uzreiz var pasniegt elegantajā stikla karafē.

• Automātiska ieslēgšanās funkcija, piespiežot augli uz konusa.

• Bisfenolu A (BPA) nesaturošā plastmasa nodrošina veselīgu,
drošu un ērtu ēdiena pagatavošanu.

• Dizaina ikona starp citrusaugļu sulas spiedēm - košs akcents katrā
virtuvē.

• Tīrīšanu atvieglo detaļas, kuras drīkst mazgāt trauku mazgājamā
mašīnā.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................310 x 170 x 170 mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz): ................388 x 200 x 200 mm
Paletes izmēri: .................................................... 180.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā: ................................................................1
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................60
Neto svars: ................................................................................ 1.3 kg
Bruto svars: ............................................................................... 2.0 kg
EAN kods: .................................................................. 4242002996776
Savienojuma jauda: ..................................................................... 40 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................100.0 cm
Kontaktdakšas veids: ............................ Eir.stand.bez zemēj, līdz 2,5A
piederumi: ..............................................................................1 x Vāks

1 /



Citrusaugļu spiede, VitaStyle Citro
MCP72GPB

Bosch dizaineri - elegance un svaigums.

Izcili rezultāti
- Labs spiešanas rezultāts, jo konusu var grozīt gan pa labi, gan pa

kreisi.
- Viens izmērs der visiem - uzlabots konuss gan maziem (citroni), gan

lieliem (apelsīni) augļiem.
- 40 W dzinēja jauda - pietiks spēka visiem apelsīniem.

Komforts
- Stikla karafe ar 1000 ml tilpumu - sulas pietiek gan ģimenei, gan

draugiem.
- Piemērota arī maza daudzuma izspiešanai (piem., viens citrons

pievienošanai pie ēdiena) - var izmantot bez glāzes.
- Lai karafi varētu ērti pasniegt vai glabāt ledusskapī, komplektā

pievienots vāciņš.

Materiāli/Dizains
- Iespaidīga stikla karafe - gatava pasniegšanai uz galda.
- Nerūsējošā tērauda sietiņš ilgai kalpošanai.
- Plastmasas daļas, kas saskaras ar ēdienu, nesatur bisfenolu A (BPA)

Tīrīšana
- DripStop sistēma neļauj noņemot notraipīt dzinēja iekārtu.
- Nav raižu par mazgāšanu pēc gatavošanas - karafi, sietiņu, konusu,

gumijas paliktni, vāciņu un sulas savākšanas trauciņu var mazgāt
trauku mazgājamā mašīnā.

Pievienotie piederumi
- Viegli uzglabāt - stikla karafei ir vāciņš.
- Putekļu aizsargs nodrošina to, ka citrusauglu sulas spiede vienmēr

ir tīra un gatava spiešanai.

2 /


